
1/3

   Město Hoštka              

Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 12, které se konalo 17. 04. 2023.

Rada města projednala a schválila:

UR/2023/12/2.1 Žádost o odkup či dlouhodobý pacht pozemků v k.ú. Hoštka
RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na pacht části pozemků p.č. 304/1 a
304/2, oba v k.ú. Hoštka, o celkové ploše 1.800 m2 za cenu 2 Kč m2/rok s panem     
                          .
 

UR/2023/12/2.3 Nabídka pozemků od ÚZSVM
RM  schvaluje  nabídku  Úřadu  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových
(ÚZSVM) pro převod nepotřebného majetku v k.ú.  Hoštka,  Velešice u Hoštky,
Kochovice a Malešov u Hoštky.
 

UR/2023/12/3.1 Žádost o příspěvek z programu rozvoje sportu
RM schvaluje příspěvek na příměstský tábor konaný v srpnu 2023 z programu
rozvoje sportu v celkové výši 20.000,- Kč ZŠ a MŠ Hoštka, IČO: 72742496.
 

UR/2023/12/3.2 Žádost Hospicu Sv. Štěpána, z.s., o poskytnutí finančního daru z rozpočtu města
RM schvaluje uzavření darovací smlouvy s Hospicem Sv. Štěpána, IČO: 65081374,
ve výši 50.000,- Kč na pořízení léků a zdravotnického materiálu nad limit, který
hradí  zdravotní  pojišťovny.  Poskytnutí  daru  bylo  schváleno  v  rozpočtu  města
Hoštky na rok 2023.
 

UR/2023/12/6.1 Cenové nabídky za dodání a montáž fasádních komínů - vícepráce.
RM  schvaluje  nové  cenové  nabídky  od  pana  Karla  Košíka,  Litoměřice,  IČO:
74901753, za dodání  a montáž fasádních komínů a revizních zpráv, kdy cenová
nabídka objektu na Malešově u Hoštky ,  č.p.  101 činí 77.160,-  Kč bez DPH a
objektu na Malešově u Hoštky, č.p. 92 činí 69.160,- Kč bez DPH.
 

UR/2023/12/6.2 Smlouva se společností EKO-KOM na zajištění zpětného odběru obalů
RM schvaluje uzavření aktualizované smlouvy č. OS202320004853 se společností
EKO-KOM,  a.s.,  IČO:  25134701  o  spolupráci  při  zajištění  zpětného  odběru  a
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství.
 

UR/2023/12/6.3 Darovací smlouva ZŠ a MŠ Hoštka
RM schvaluje darovací smlouvu mezi společností Chvalis s.r.o., IČO: 25433971, a
ZŠ a MŠ Hoštka, kdy předmětem této smlouvy je poskytnutý peněžní dar v částce
5.000,- Kč na zajištění dopravy dětí z MŠ Hoštka k návštěvě Zooparku Chomutov.
 

UR/2023/12/6.6 Cenové nabídky na vypracování PD k rekonstrukci stavby na st.p.č. 509 v k.ú.
Hoštka
RM schvaluje vystavení objednávky panu Ing. Zdeňku Brzkovi, IČO: 10435522, na
vypracování projektové dokumentace pro stavební úpravy objektu umístěném na
st.p.č.  509  v  k.ú.  Hoštka v  částce 30.000,-  Kč bez DPH.  Před vypracováním
projektu  bude  vypracováno  posouzení  stavebního  stavu  stávající  stavby,  zda
nebude cenově výhodnější stávající objekt odstranit a postavit nový.
 



2/3

UR/2023/12/6.7 Smlouva o nájmu hrobového místa č. 10
RM schvaluje smlouvu o nájmu hrobového místa č. 10 na hošteckém hřbitově s
panem 
 

UR/2023/12/6.8 Smlouva o dílo č. 342 - areál fotbalového hřiště
RM schvaluje uzavření smlouvy č. 342  o provozu závlah a dodávce závlahové vody
v roce 2023 pro areál fotbalového hřiště se společností Vltava VII, s.r.o.,  IČO:
25024272 za paušální cenu 20.000,- Kč za rok bez DPH.
 

UR/2023/12/6.9 Smlouva o dílo č. 342 - intravilán města
RM schvaluje uzavření smlouvy č. 342 o provozu závlah a dodávce závlahové vody
v roce 2023 se společností Vltava VII, s.r.o., IČO: 25024272 pro intravilán města
Hoštky za cenu 30,- Kč/m3  bez DPH.
 

UR/2023/12/6.10 Smlouva o nájmu hrobového místa č. 62
RM schvaluje smlouvu o nájmu hrobového místa č. 62 na hošteckém hřbitově s
paní 
 

UR/2023/12/6.11 Výběrové řízení na výstavbu klubovny Kynologického klubu v k.ú. Hoštka
RM schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Klubovna kynologického klubu“
se společností LT Bau s.r.o., IČO: 28703995 za cenu 1.281.400,-  Kč bez DPH.
 

5.1. Narušování soužití v č.p. 221
RM bere na vědomí stížnost obyvatel domu č.p.                              ulici a pověřuje komisi pro
bezpečnost a pořádek k projednání celé věci.

6.4. Zápis z jednání Komise pro bezpečnost a pořádek
RM bere na vědomí zápis z jednání Komise pro bezpečnost a pořádek, který se konal dne 27.3.2023.

Rada města pověřuje:

UR/2023/12/2.2 Žádost o odprodej pozemku p.č. 625/12 v k.ú. Malešov u Hoštky
RM pověřuje stavební kancelář k dalšímu jednání s panem                                    
ohledně směny pozemků v k.ú. Malešov u Hoštky a schvaluje zveřejnění záměru
prodeje, či směny pozemků.

UR/2023/12/6.5 Garáže nad Lindovým dvorem
RM pověřuje stavební kancelář k dalšímu jednání týkající se konkretizace variant
realizace betonových garáží v počtu 10 ks v lokalitě nad Lindovým dvorem.

 
 
 



3/3

 
 
 
 
 
 
 

Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Milan Konfršt starosta   

Mgr. Ilona Stieranková místostarostka   

 


